

Bilag 4.

Administrative bevillinger siden sidste møde.

Amager Badminton Club har fået bevilget 24.000 kr. til projektet ”**Fra Leg til Idræt**”. Projektet starter april 2007-marts 2008. Målgruppen er ”skrøbelige” idrætssvage børn og unge i aldersgruppen fra 4-10 år. Aktiviteten vil være forskellige lege med og uden bold, motionsgymnastik og badminton på et passende niveau for aldersgruppen. Foreningen forventer at få en tilgang på 8-10 nye medlemmer.

Copenhagen Cruise har fået bevilget 90.000 kr. til projektet ”**Copenhagen Street Messe**” (henhører under fokusområdet Street). Visionen er at skabe grundlag for en årlig tilbagevendende begivenhed. Projektet afholdes den 16. juni 2007 i Den Grå Hal eller udendørs på Christiania. Aldersgruppen er fra 10-30 år og aktiviteterne vil være Street Art, Gade fodbold, Basket, Musik (Rap og DJ), Skate, Dans, BMX, Rulle skøjt. Copenhagen Cruise forventer, at der efter messen er 20 nye foreningsmedlemmer.

Copenhagen Cruise har fået bevilget 90.000 kr. til projektet ”**Kunst i byens rum**” (henhører under fokusområdet Street). Projektet starter 1. maj 2007-30. april 2008. Aldersgruppen er mellem 18 og 25 år. 20-30 unge Street Art kunstnere skal udføre 5 væg- og gavlmalerier forskellige steder i byen, hvor der er givet tilladelse til disse malerier. Foreningens hjemmesideadresse påmales malerierne, for mere information om foreningen. Copenhagen Cruise forventer tilgang til foreningen, når de enkelte vægge er færdige.

Frelsens Hær Vesterbro har fået bevilget 80.000 kr. til projektet ”**Børneklub**”. Projektet starter august 2007 til juni 2008. Aldersgruppen er børn mellem 8-12 år, danske som nydanske piger og drenge, en ny aldersgruppe i Frelsens Hær Vesterbro. Aktiviteterne vil være 2 timer hver onsdag og tilrettelægges i samarbejde med børnene. Der lægges vægt på kreative, hyggelige, sporty og sunde aktiviteter. Foreningen forventer mindst 50 nye medlemmer.

Boldklubben Fremad Valby har fået bevilget 98.000 kr. til projektet ”**Football 4 Fun i Fremad Valby**”. Projektet starter maj 2007- april 2008. Aldersgruppen er 13-18 år, da der er et stort frafald fra 12 års alderen (sideløbende følges frafaldsproblemet af en studerende fra Institut For Idræt). Der etableres et tilbud til alle unge i Valby med kærlighed til fodbold, som ikke er forpligtende men indeholder mulighed for at spille uorganiseret fodbold i organiserede Fremad Valby. Klubben forventer en medlemstilgang på mindst 25 unge.

”**Streetsoccer League Denmark**” (SLD) har fået bevilget 98.800 kr. til at afvikle 6 Streetsoccer stævne-weekender – 12 stævnedage rundt om i byens rum (henhører under fokusområdet Street). Aktiviteten er gadefodbold på projektets mobile bane, som Udviklingspuljen tidligere har bevilget. Det forventes at minimum 300 børn i alderen 14-16 år deltager i projektet. SLD er godkendt af Københavns Boldspil Union (KBU), og børn og unge som efterfølgende ønsker at spille fodbold bliver henvist til en klub under KBU.